
KUnSP80U54DN 

^ . ^ £ K Č ^ ^ 

r<x. C'SÍO I !' i' i' í J.̂ ™f"''á-.'..̂ "a' a 

ke smlouvě o poskytování dotace z rozpočtu Horavskoslezského kraje 

Smiuvní strany 

í. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
ZaStOUpen. nrrtf írsn iu-rt Vr inr írák-nm f Í K c i r t » i í m a r í e m 

IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

70890692 
CZ70890692 
UniCreditBank 
2106948421/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Základní škola, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „příjemce") 

Paskovská 110/46, Ostrava - Hrabová 720 00 
Mgr. Radkem Poiíem 
70989061 
34533761/0100 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2017 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje ev. č. 02356/2017/EP (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je poskytnutí dotace na reaiizaci 
projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP 
v Moravskoslezském krajp1. 

2. Z důvodu změny předpokládaného počtu osob, které dostávají potravinou pomoc v rámci výše 
uvedeného projektu, vyvstala potřeba snížení částky poskytnuté dotace. 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smiouvy: 

1. Včl. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace snižuje na částku „86.776,20 Kč (slovy: 
osmdesátšesttlsícsedmsetsedmdesátšest korun českých a dvacet haléřů)." 

2. Na základě smlouvy byla příjemci vyplacena dotace ve výší 166.830,30 Kč. Z důvodu snížení částky 
dotace bude část již vyplacené dotace ve výši 80.054,10 Kč (slovy: osmdesáttisícpadesátčtyři korun 
českých a deset haléřů) vrácena na účet poskytovatele prostřednictvím účtu zřizovatele příjemce do 
20 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. 



Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.

2. Tentododatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž dvě vyhotovení obdrží poskytovatel ajedno vyhotovení příjemce.

3. Tentododatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. Vtakovém případě nabývá
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv,

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podie jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně aže se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona oregistru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

6. Vpřípadě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí stím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského
kraje.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením
č. .M£B.. ze dne 14. 12. 2017.

V Ostravě dne
22 .IZ- 2017

J
V **(&& dne 15, JO

za poskytovatele

rék -TÍCV

Paskovská 46
příspěvková organizana

-1*

Y'X
7'7: v (yry


